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Trinn Klassekontakter (navn, e-post, klasse) FAU-representant (navn, e-post) FAU-vara (navn, e-post)

1 Monica Larsen Berg: moolarsen@hotmail.com 1B
Ingri Skjold: skjold.ingrid@gmail.com 1B
Therese Nordbø Nilsen: therese.nordbo@petoro.no 1C
Fredrik Hærem Fjellså: fjellf@gmail.com 1C

Anne Linn Eielsen Head
annelinn.head@gmail.com

Thomas Rune Olsen
thomasrhuneolsen@yahoo.com

2
Mariann Morvik mariann.morvik@hotmail.com - 2b
Lisbeth H Henriksen lisbethh_henriksen@icloud.com 2b
Linda Laugaland linda.laugaland@gmail.com 2b
Malin Christina Buset malinbuset@hotmail.com 2C
Cecilie Haaland ceciliekhaaland@gmail.com 2C

Kevin Tysdal
kevtys@gmail.com

Sandra Ellefsen Støylen
sandraellefsen@hotmail.com

3 Marie Backer - marie.backer@hotmail.no - 3b
Else Gunn Sætre - elseg1@hotmail.com - 3b
Elisabeth Michaelsen Nesse elisabethmichaelsen@hotmail.com - 3c
Gitte Hjelle Garborg - ggarborg@gmail.com - 3c

Synnøve Holgersen Høivik
synnove.holgersen@gmail.com

Gitte Hjelle Garborg
ggarborg@gmail.com

4 Lise Cathrine Egenes: lise.egenes@gmail.com 4B
Ingrid Fossmark Skjold: skjold.ingrid@gmail.com 4B
Gølin Maria Ramstad Nelson: gm.ramstad@gmail.com 4C
Hilde Lende Christensen: hilde.lende@me.com 4B
Aline Soland Thu: aline.soland.thu@gmail.com 4B
Linda Halle Nordahl: hallelinda@hotmail.com 4C

Håkon Fossmark (leder)
hfossmark@gmail.com

Anna Martha Worsøe
annemarthaster@gmail.com

5 Melinda Nasr: melindanasr@gmail.com
Marie Backer: marie.backer@hotmail.no
Lise Ims: ims.lise@gmail.com
Gry Sørås: gsoras@siglarcarbon.com

Marie Backer
marie.backer@hotmail.no

Kenneth Kilter
kenneth.kilter@telenor.no

6
Stefan Thoma: stefan.thoma@gmail.com 6C
Aline Soland Thu: aline.soland.thu@gmail.com 6B
Cecilie Thunge Stoudt: cecilie.tunge@gmail.com 6C
Mari Mæland Nilsen: mari.m.nilsen@uis.no 6B

Lene Eriksson:
leneeriksson@hotmail.com

7
Andreas Sandnes Blix: blixand@gmail.com 7C
Mette Eriksen Adkins: mette.eriksen.adkins@gmail.com 7B
Martin Campbell Gallaher: martin.gallaher@gmail.com 7B
Tonje Hegranes: tohegr@hotmail.com 7B

Kristin Von der Lippe
kristin.vonderlippe@gmail.com

Marie Larsen Gellein
mlarsengellein@mac.com
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